
 

 

UCHWAŁA NR XVI/101/2012 

RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2012 rok.  

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). Rada Gminy Polanka Wielka 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Zwiększa się kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 29.000,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 29.000,00 złotych  

- jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Źródła dochodów  zwiększenie  zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

1.  710  Działalność usługowa  20.000,00  -  

  a)dochody bieżące, z tego:  20.000,00  -  

  wpływy z usług (§ 0830)  20.000,00  -  

2.  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

9.000,00  -  

  a)dochody bieżące, z tego:  9.000,00  -  

  Podatek od nieruchomości (§ 0310)  9.000,00  -  

  Razem, w tym:  

-dochody bieżące+29.000,00 złotych  

29.000,00  -  

§ 2.  

Zwiększa się kwotę planowanych wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 29.000,00 złotych , z czego:  

1) wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 7.000,00 złotych  

2) wydatki majątkowe: zwiększenie o kwotę 22.000,00 złotych  

- jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – rodzaj wydatku  zwiększenie  zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

1.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  29.000,00  -  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:  29.000,00  -  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3815



   a)wydatki bieżące, z tego:  7.000,00  -  

   -dotacje na zadania bieżące  7.000,00  -  

   b)wydatki majątkowe, z tego:  22.000,00  -  

   -dotacje na zakupy inwestycyjne  22.000,00  -  

   Razem , w tym: A. Wydatki bieżące +7.000,00 złotych  

z czego:  

1) dotacje na zadania bieżące + 7.000,00 złotych  

B. Wydatki majątkowe  

+22.000,00złotych  

29.000,00  -  

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1.121.562,87 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciąganych kredytów w kwocie 150.000,00 złotych  

- zaciąganych pożyczek w kwocie 850.000,00 złotych  

- wolnych środków na rachunku bankowym pochodzących z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie  

121.562,87 złotych  

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.790.414,87 złotych oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 668.852,00 złote, w specyfikacji jak poniżej:  

  

A.  DOCHODY (A1 + A2)  11.571.534,84  

 A 1 – Dochody bieżące  10.280.529,85  

 A 2 – Dochody majątkowe  1.291.004,99  

B.  WYDATKI (B1+ B2)  12.693.097,71  

 B 1 - Wydatki bieżące  9.494.993,04  

 B 2 - Wydatki majątkowe  3.198.104,67  

C.  DEFICYT ( A – B )  -1.121.562,87  

   

D.  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  1.790.414,87  

 w tym :   

 1. KREDYT  150.000,00  

 2. POŻYCZKA  850.000,00  

 3. NADWYŻKA BUDŻETU Z LAT UBIEGŁYCH  -  

 4. INNE ( WOLNE ŚRODKI )  790.414,87  

E.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  668.852,00  

 w tym :   

 1.      SPŁATA KREDYTÓW  668.852,00  

§ 5.  

Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2012 rok dotyczący 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka na 2012 rok zgodnie z brzmieniem 

Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka.  

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3815



Załącznik  

do Uchwały Nr XVI/101/2012 

Rady Gminy Polanka Wielka 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2012  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  Dla jednostek  

sektora  

finansów  

publicznych  

Dla jednostek  

spoza sektora  

finansów  

publicznych  

1  2  3  4  5  6  

150   Przetwórstwo przemysłowe   37.262,00   

 15011  Rozwój przedsiębiorczości   37.262,00   

   Dotacja celowa (bieżące) *  37.262,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 3.000,00  -  

 75405  Komendy powiatowe Policji   3.000,00  -  

   Dotacja celowa (bieżące)  3.000,00  -  

801   Oświata i wychowanie   70,00   

 80104  Przedszkola   70,00   

   Dotacja celowa (bieżące)  70,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 259.238,00  -  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

 169.238,00  -  

   Dotacja podmiotowa  117.783,00  -  

   Dotacja celowa (bieżąca)  22.455,00  -  

   Dotacja celowa (bieżąca)  7.000,00  -  

   Dotacja celowa (zakupy 

inwestycyjne)  

22.000,00  -  

 92116  Biblioteki   90.000,00  -  

   Dotacja podmiotowa  90.000,00  -  

926   Kultura fizyczna   -  70.000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   -  70.000,00  

   Dotacja celowa (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

-  70.000,00  

Razem  299.570,00  70.000,00  

Ogółem dotacje 369.570,00, w tym:  

- dotacje podmiotowe : 207.783,00 złotych  

- dotacje celowe: : 161.787,00 złotych, z tego:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 139.787,00 złotych, z czego:  

* wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadańjednostki samorządu terytorialnego : 37.262,00 złote  

- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 22.000,00 złotych  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3815


		2012-08-01T13:23:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




